

Betygskriterier

HV20KS, Bild och form i kulturskolan - ingår i Kulturskoleklivet,

GN, 7,5 hp

Examinationsformer

- en individuell examinationsportfolio med didaktiska reflektioner och visuellt material

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

- redogöra för och tillämpa didaktiska kunskaper i bildarbetet inom kulturskolan,
- redogöra för barns och ungas bildberättande,
- tillämpa kunskaper om bildkommunikativa budskap i arbetet med barn och unga,
- använda sig av teorier och begrepp för att genomföra bildsamtal med barn och unga,
- använda digitala verktyg för bild och form för arbete inom kulturskolan.

Betygskriterier

E	<p>Studenten redogör för och tillämpar didaktiska kunskaper i bildarbetet inom kulturskolan.</p> <p>Studenten redogör för barns och ungas bildberättande.</p> <p>Studenten tillämpar kunskaper om bildkommunikativa budskap i arbetet med barn och unga.</p> <p>Studenten använder sig av teorier och begrepp för att genomföra bildsamtal med barn och unga.</p> <p>Studenten använder digitala verktyg för bild och form för arbete inom kulturskolan.</p>
D	<p>Betyget D ges om den sammantagna bedömningen är att studentens kunskaper bäst motsvarar en nivå mellan betygen C och E.</p>

Institutionen för ämnesdidaktik



Stockholms
universitet

C	<p>Studenten redogör för och tillämpar didaktiska kunskaper på ett väl fungerande sätt i bildarbetet inom kulturskolan.</p> <p>Studenten redogör för barns och ungas bildberättande på ett väl utvecklat sätt.</p> <p>Studenten tillämpar kunskaper om bildkommunikativa budskap på ett utvecklat sätt i arbetet med barn och unga.</p> <p>Studenten använder sig av teorier och begrepp för att genomföra bildsamtal med barn och unga på ett väl fungerande sätt.</p> <p>Studenten använder digitala verktyg för bild och form för arbete inom kulturskolan på ett väl utvecklat sätt.</p>
B	<p>Betyget B ges om den sammantagna bedömningen är att studentens kunskaper bäst motsvarar en nivå mellan betygen A och C.</p>
A	<p>Studenten redogör för och tillämpar didaktiska kunskaper på ett medvetet och väl fungerande sätt i bildarbetet inom kulturskolan.</p> <p>Studenten redogör för barns och ungas bildberättande på ett mycket väl utvecklat sätt.</p> <p>Studenten tillämpar kunskaper om bildkommunikativa budskap på ett väl utvecklat sätt i arbetet med barn och unga.</p> <p>Studenten använder sig av teorier och begrepp för att genomföra bildsamtal med barn och unga på ett mycket väl fungerande sätt.</p> <p>Studenten använder digitala verktyg för bild och form för arbete inom kulturskolan på ett mycket väl utvecklat sätt.</p>